

Castenskiold Invest ApS

CVR-nr.: 37033952

Fredensborggade 14 4 tv
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2022

Anders Klixbull
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Castenskiold Invest ApS
Fredensborggade 14 4 tv
2200 København N

CVR-nr.: 37033952

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat er negativt med kr. 2014 som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfase.

Begivenheder efter regnskabets afslutning Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-420	-324
Ordinært resultat før skat		-420	-324
Årets resultat		-420	-324
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-420	-324
I alt		-420	-324

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 30.093	kr. 30.462
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.093	30.462
Anlægsaktiver i alt		30.093	30.462
AKTIVER I ALT		30.093	30.462

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-33.498	-32.501
Egenkapital i alt		16.502	17.499
Gæld til banker			105
Leverandører af varer og tjenesteydelser			936
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.591	11.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.591	12.963
Gældsforpligtelser i alt		13.591	12.963
PASSIVER I ALT		30.093	30.462

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret